

Będzie służył w Jaworzu i Jasienicy

Data publikacji: 10.10.2024 17:16

Prawie 153 tysiące kosztował nowy radiowóz dla Komisariatu w Jasienicy. Będzie służył również w Gminie Jaworze.

Nowe pojazdy zasilły flotę bielskiego garnizonu, fot. KMP w Bielsku-Białej

Gmina Jasienica i Gmina Jaworze dołożyły do zakupu nowego radiowozu dla Komisariatu Policji w Jasienicy.

Auto kosztowało 152 900,07 zł i jego zakup sfinansowały Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach, Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Katowicach oraz Gmina Jasienica i Gmina Jaworze, której teren również obejmuje działania Komisariatu w Jasienicy.

– Walka z przestępczością i związana z nią prewencja, zapobieganie niebezpiecznym zjawiskom o charakterze kryminalnym, nie należy do zadań samorządu. Uważamy jednak, że przy pojawiających się coraz częściej różnego rodzaju zagrożeniach, warto dokładać się do działań zwiększających bezpieczeństwo naszych mieszkańców. Z tego powodu wspieramy Policję, przede wszystkim z naszego Komisariatu, ale także związaną z nim Komendę Miejską w Bielsku-Białej. Zależy nam, aby funkcjonariusze, działający na terenie naszej gminy, mieli odpowiedni sprzęt i wyposażenie adekwatne do podejmowanych działań – wyjaśnia wójt gminy Jasienica Janusz Pierzyna.

W piątek 4 października radiowóz trafił do Jasienicy i został zademonstrowany osobiście przez Komendanta Miejskiego Policji w Bielsku-Białej insp. Krzysztofa Herzyka oraz komendanta Komisariatu w Jasienicy Janusza Pacha. Komendant Herzyk podziękował za zaangażowanie i wsparcie finansowe, umożliwiające dobre wyposażenie policjantów i tworzenie im lepszych warunków służby. Wyraził, że to między innymi dzięki temu wsparciu policjanci mogą coraz lepiej i sprawniej realizować stawiane przed nimi zadania.

Nowy radiowóz to samochód marki Toyota Corolla, z automatyczną skrzynią biegów, kamerą cofania i silnikiem hybrydowym o mocy 140 KM, silnik benzynowy ma pojemność 1800 cm sześć. Posiada nowe oznakowanie, radiostację i sygnały uprzywilejowania.

Auto to jeden z dziesięciu samochodów, które w ostatnich dniach trafiły do bielskiego garnizonu, i 85 wszystkich, jakie zostały zakupione dla policjantów z województwa śląskiego przy wsparciu samorządów.

NG/mat.pras.